

visning



tober. På bildet ser vi fra venstre Kåre Sandnes, Cora Sandnes, Kari



Deltar fast. Jorunn Valde er blant de som deltar fast på undervisningen. Hun synes det er både lærerikt og sosialt.



Minus på Mannen

Går mot vinter. I løpet av september ble det målt to minusgrader på Mannen. Det skjedde 16. september.

Alle kan nå få oppdatert værstatistikk for Mannen til enhver tid. Under www.yr.no er Mannen målestasjon registrert. Stasjonen ble opprettet i mars 2010, 1294 meter over havet. Stasjonen måler nedbør, temperatur, snødybde og vind.

Høgste temperatur i løpet av september var 14,4 grader (29. september). Samlet nedbør siste 30 døgner var på 144,1 millimeter. Mest

nedbør på ett døgn kom det 14. september; hele 40,9 millimeter. Høgste vindhastighet ble målt 7. september; 16,3 meter i sekundet.

Vi kan også ta med i løpet det siste året ble høgste temperatur målt 1. august; 17,7 grader. Den laveste temperaturen var på 21 grader, målt 26. november i fjor. Mest nedbør falt det 10. august i år med 41,1 millimeter. Største snødybde ble målet 30. mars i år, hele 284 centimeter.

det samme som målestasjonen på Mannen gjør. Opplysningene her ligger også lett tilgjengelige under yr sitt nettsted.

I løpet av det siste året ble den høgste temperaturen målt 24. juli; 26 grader og laveste 25. november med 27,5 minusgrader. Den største snødybden ble målt 9. februar med 97 centimeter. Og også her var det høyeste temperaturen den siste måneden sist torsdag; da ble det målt 22,8 grader.

Også på Marstein

Marstein fikk sin egen målestasjon i februar i fjor. Den måler stort sett

Lars Smisethjell

lars.smisethjell@andalsnes-avis.no
71 22 77 24, mobil: 91 510 584

Flere ville ha leiren

Budrunde. Rauma kommune leverte inn et bud som var 50.000 kroner lavere enn det Sivilforsvarsleiren i Isfjorden ble solgt for.

Vel en måned har gått siden Sivilforsvarsleiren ble solgt. Forsvarsbrukt.no ved Nils Anders Lien fikk tilslaget da hans firma la 2.050.000 kroner på bordet. Men det var flere som viste interesse for å kjøpe eiendommen som på forhånd var taksert til 1,6 millioner kroner.

Salg av eiendommen ble markedsført blant annet på www.finn.no, www.skifte.no, i Romsdals Budstikke, Sunnmørs-posten, Adressavisen og i Åndalsnes Avis.

Budloggen

Budloggen viser at Rauma kommune leverte inn flere bud. Det høyeste som kommunen leverte inn var to millioner kroner. I tillegg ønsket Ketil Vikås å kjøpe eiendommen for en million kroner, Kay Ytterli sitt høyeste bud var på 950.000 kroner, Boligarkitekten AS 120.000 kroner og Arne Johnson ønsket å kjøpe eiendommen for 80.000 kroner. Forsvarsbrukt.no, som altså fikk tilslaget, startet sitt bud på 120.000 kroner.

De fleste interessentene la flere bud på bordet i slutten av august, innen fristen for innlevering av



Fikk tilslaget. Seks interessenter la inn bud på Sivilforsvarsleiren. Det viser budloggen i forbindelse med salget. Forsvarsbrukt.no ved Nils Anders Lien fikk tilslaget. Han driver selskapet sammen med Nina Grøvdal, her sammen med barna Mathias og Maria i Sivilforsvarsleiren.

Foto: Stein Siem

bud. Det var DnB NOR Næringsmegling AS, Ålesund, som hadde ansvaret for salget. I sin oppsummering i sluttrapporten skriver megler Kåre Gunnar Sætre blant annet etter at budrunden var over at «vi tror ikke det vil være hensiktsmessig å markedsføre eiendommen ytterligere». Etter vårt beste skjønn er høyeste bud fra Forsvarsbrukt, 2.050.000 kroner pluss om-

kostninger».

Forsvarsbrukt, som altså fikk tilslaget, er Norges største nettbutikk for militært utstyr. Selskapet har adresse på Tynset.

Lars Smisethjell

lars.smisethjell@andalsnes-avis.no
71 22 77 24, mobil: 91 510 584